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Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14
saszetek
 

Cena: 28,29 zł

Opis słownikowy

Postać proszek

Producent Teva

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Elektrolity

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek

Gastrolit jest lekiem w postaci proszku do sporządzania roztworu do doustnego nawadniania, zawierającym zestaw elektrolitów i
glukozę, których niedobór występuje w stanach odwodnienia organizmu, zwłaszcza podczas biegunek.

Skład Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek
Lek Gastrolit jest preparatem z?o?onym, substancjami czynnymi s?:

Po rozpuszczeniu roztwór zawiera: 60 mmol/l Na+, 20 mmol/l K+, 30 mmol/lHCO3-, 80 mmol/l glukozy.
Osmolarno?? roztworu powsta?ego po rozpuszczeniu zawarto?ci saszetki w 200ml wody wynosi 240 mOsm/kg.

Działanie Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek

Zawartość glukozy stanowi źródło energii dla pokrycia podstawowych potrzeb organizmu oraz ułatwia wchłanianie elektrolitów.

Substancje czynne zawarte w wyciągu z rumianku działają przeciwskurczowo i przeciwzapalnie.
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Wskazania Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek

Gastrolit po rozpuszczeniu stosuje się do zapobiegania i leczenia odwodnienia niewielkiego stopnia, w przebiegu biegunek u niemowląt,
dzieci i osób dorosłych.

Dawkowanie Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek

Dawkowanie w odwodnieniu:

Niemowlęta - W zależności od stopnia odwodnienia, zwykle 50 do 100 ml/kg masy ciała dziecka w ciągu pierwszych 4 do 6 godzin, a
następnie około 10 ml/kg masy ciała po każdym płynnym stolcu.
Dzieci 1 do 3 roku życia - W zależności od stopnia odwodnienia, zwykle 50 ml/kg masy ciała w ciągu pierwszych 4 godzin, a następnie
około 10 ml/kg masy ciała po każdym płynnym stolcu.
Dzieci starsze, powyżej 3 roku życia - W okresie pierwszych 4 godzin 500 ml (do zaspokojenia pragnienia), a następnie około 100 do 200
ml po każdym płynnym stolcu.
Dorośli - W okresie pierwszych 4 godzin 500 do 1000 ml (do zaspokojenia pragnienia), a następnie około 200 ml po każdym płynnym
stolcu.
Zapobieganie wystąpieniu odwodnienia:

W przypadku pojawienia się biegunki zanim dojdzie do odwodnienia stosuje się dawki zapobiegawcze: 10 ml/kg masy ciała po każdym
stolcu u niemowląt i małych dzieci, 200 ml po płynnym stolcu u dzieci starszych i osób dorosłych.
W razie wymiotów, nieoddania moczu przez pierwsze 6 godzin leczenia lub innych niepokojących objawów wymagana jest ocena
lekarska. Niemowlęta karmione piersią lub mieszankami powinny nadal otrzymywać taki sam pokarm o ile lekarz nie zaleci inaczej.
Dzieci powyżej 1. roku życia powinny nadal spożywać dietę odpowiednią do wieku o ile lekarz nie zaleci inaczej.

Z roztworu może wytrącić się osad nie wpływający na wartość leczniczą leku.

Lek podaje się choremu do picia po uprzednim rozpuszczeniu w gorącej, przegotowanej wodzie (zawartość 1 saszetki w 200 ml wody) i
po ostudzeniu. Roztworu nie należy dosładzać.

Lek Gastrolit należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. W przypadku wątpliwości należy ponownie skontaktować się z
lekarzem lub farmaceutą.

Przeciwwskazania Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek

jeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli u pacjenta występuje zwiększone stężenie potasu we krwi;
jeśli u pacjenta występuje ostra i przewlekła niewydolność nerek z zaburzeniami gospodarki elektrolitowej;
jeśli u pacjenta występuje bezmocz.

Informacje dodatkowe Gastrolit, proszek do sporządzania roztworu, 4,15 g x 14 saszetek

Przed rozpoczęciem przyjmowania leku Gastrolit należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

U pacjentów z niewydolnością serca i podwyższonym ciśnieniem krwi ze względu na zawartość sodu w leku.
U pacjentów z chorobami wątroby.
Ze względu na zawartość glukozy, nie zaleca się stosowania leku u chorych na cukrzycę.
Dzieci w wieku poniżej 2 lat powinny jak najszybciej znaleźć się pod opieką lekarza.
W przypadku biegunki trwającej dłużej niż 24-48 godzin pacjent powinien skontaktować się z lekarzem.

Jeżeli stwierdzono wcześniej u pacjenta nietolerancję niektórych cukrów, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem przed
przyjęciem leku.

Lek zawiera 12 mmol sodu w przygotowanym roztworze doustnym, co należy wziąć pod uwagę u pacjentów z zaburzeniami czynności
nerek i u pacjentów kontrolujących zawartość sodu w diecie.
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